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Põhja-eesti Regionaalhaigla verekeskus ootab Kehtna doonoreid 
kolmapäeval, 11. veebruaril kella 10.00 – 14.00 Kehtna Majandus- ja 
tehnoloogiakoolis toimuvale doonoripäevale. Oodatud on kõigi ve-
regruppide doonorid. eriti ootame verd loovutama O Rh negatiivsed 
doonorid.  eesti haiglates on mitu O reesusnegatiivse veregrupiga 
patsienti, kes vajavad erakorralist vereülekannet.

 Doonorlus on heategevus, mis ei nõua palju aega ega vaeva ning sel-
lega saaksid hakkama paljud meist. Doonoripäeva külastamiseks tuleks 
varuda umbes 45 minutit, millest vereloovutus võtab 5 kuni 10 minutit 
ning ülejäänud aeg kulub ankeedi täitmisele, meditsiinilisele läbivaatusele 
ning väikesele puhkusele pärast vereandmist. Vereandmine on valutu ja 
ohutu protseduur, mille käigus võetakse doonorilt 450 ml verd – see on 
kõigest 8% kogu täiskasvanu inimese verest, mis taastub keskmiselt 72 
tunni jooksul.

 Annetatud verd kasutatakse iga päev rasketel operatsioonidel, sünni-
tustel, patsientide raviks verejooksu, raske trauma, aneemia, leukeemia, 
vähi- ja maksahaiguste, põletuste ja paljude teiste haiguste puhul. Lisaks 
on doonorivere toel võimalik teha iga päev paljusid plaanilisi operatsioo-
ne, mida muidu ei saaks suure verekaotuse kartuses sooritada. Kaasaegne 
meditsiin ei kasuta raviotstarbeks täisverd, vaid täisverest valmistatud 
erinevaid verekomponente. Patsiendile tuleb anda vajalikku verekom-
ponenti ravi sihtpärasuse ja efektiivsuse tagamiseks. See meetod väldib 
vere koostisosade ülearust manustamist ja aitab doonoriverd säästlikult 
kasutada.

 Loovutades verd saame olla kindlad, et Eesti haiglate verevarud on 
piisavad. Verepuudus on meie kõigi ühine mure, sest abivajaja rolli võivad 
õnnetu juhuse tõttu sattuda ka meie sõbrad, lähedased ja tuttavad ning 
doonorivere olemasolust võib ühel päeval sõltuda ka meie elu. 2008. aastal 
sai Regionaalhaiglas verekomponentide ülekandeid 4230 patsienti.

Tule doonoriks, kui oled:
* terve, ei põe hetkel mõnda viirushaigust ega tarvita ravimeid 
* puhanud ja söönud 
* kehakaaluga üle 50 kg
* 18-60 aastane
Viimasest vereandmisest peab olema möödunud meestel 60 päeva ja 

naistel 90 päeva. Kui Sul on olnud nõelravi, tätoveerimisi või naha augus-
tamisi, saad verd loovutada 6 kuu möödudes.

Vereloovutusele tulles võta kindlasti kaasa pildi ja isikukoodiga isikut 
tõendav dokument. 

Iga doonor saab vereloovutuse eest hea enesetunde teadmisega, et on 
kedagi aidanud ning lisaks sellele ka väikese kehakinnituse ning kingituse 
verekeskuselt.

Väikesest heateost algavad suured...
Põhja-Eesti Regionaalhaigla verekeskus
www.verekeskus.ee

Kehtna inimesi ooda-
takse doonoripäevale!

Pensioni saab pangast kätte 
alates viiendast kuupäevast

Rohkem kui 94 000 pensionäri ja toetuste saajat, kes enne said 
oma  pensioni või toetuse postkontorisse või koju, saavad pensioni või 
sotsiaaltoetuse alates veebruarist oma pangakontole. 

Seni oma pensioni, toetuse või hüvitise  postkontorist või kojukande-
ga saanud ja nüüd pangaga liitunud inimesed on harjunud raha postkon-
torist kätte saama kokkulepitud pensionipäeval. Soovitame pensionäridel 
ja toetuste saajatel minna panka või Postipanka raha välja võtma seni 
harjunud päeval alates 5. kuupäevast.

Perepoliitika ja sotsiaalala asekantsler Riho Rahuoja: „Kutsun eakaid 
mõtlema sellele, kui palju tal sularaha vaja on – näiteks arveid saab maksta 
ülekandega. Väga tähtis on turvalisuse küsimus. Tervet kuupensioni pole 
mõistlik kaasas kanda. Samuti peab olema väga ettevaatlik pangakaardi 
PIN koodidega – need ei tohi võõraste pilkude alla sattuda.”

Need inimesed, kes tänaseks ei ole oma otsust teinud ega avaldust 
esitanud, peavad uue väljamakseviisi siiski lõpuks valima. Veebruaris 
nad oma pensionist või toetusest siiski ilma ei jää, see makstakse välja 
varem kehtinud kuupäeval endisest kohast. Enne raha saamist peab täit-
ma avalduse, kus inimene peab valima, kuidas ta tahab oma pensioni või 
toetust edaspidi kätte saada.

 jana Zdanovit 
Meedianõunik

avalike suhete osakond
Sotsiaalministeerium

Palju õnne, 
Kehtna vald!

12. veebruaril 
algusega kell 19.00 

peetakse 
valtu Seltsimajas 

Kehtna valla sünnipäeva.
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Väljaandja Kalev Türk tel 527 0669,
 e-mail kalev35@gmail.com

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil
www.kehtna.ee

Trükkinud Vali Press Põltsamaa

vallavalItSUSeS

Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829 
e-mail laura.kokk@kehtna.ee

vallavOlIKOGUS
16.12.2008 

Üle poole valitsuse päevakorrast oli pühendatud ehitusküsimustele. 
OÜle Jaotusvõrk väljastatakse ehitusluba Käbiküla küla Jalaka-Raja ja 
Paluküla küla Tiigi kinnistu liitumiseks  elektrivõrguga, ehitusluba EMT 
mobiilimasti ehituseks Kumma külla. Kirjalik nõusolek väljastatakse 
Koogimäe küla Uus-Koogimäe talu abihoone ja imbväljaku rajamiseks. 
Projekteerimistingimused väljastatakse OÜle A. H. Kalatalule Lau külla 
3 puhkemaja ehitamiseks ja sama küla Väljaotsa talu hobusetalli re-
konstrueerimiseks. Kehtna ja Käru vallas paikneva OÜ Toosikannu poolt 
kavandatava suuremahulise piirdetara rajamise  tagajärgede uurimiseks 
otsustati algatada keskkonnamõjude hindamine. Vallavalitsus eraldas raha 
MTÜ Kehtna Kultuuriseltsi poolt tellitud laululava projekteerimiskulude ja 
Kehtnas peetud esimese künnivõistluse mälestuskivi paigaldamise kulude 
osaliseks katteks. Valla-volikogu sotsiaal-, tervishoiu- ja noorsootööko-
misjoni koosoleku protokollist lähtuvalt eraldati toetusi prilliklaaside ja 
ravimite ostmiseks ning lasteaialaste toidutoetuseks. Otsustati teistkordselt 
müüki panna Eidapere Tiigi tänava korter 3-2. Seekord määrati alghinnaks 
90 000 krooni. Vallavalitsuse aukirjaga autasustatakse Tiiu Ilingut, Helgi 
Sussit ja Luule Bortnikovat.

23.12.2008 
Vallavalitsus andis kirjaliku nõusoleku Pae külasse väikeehitise püs-

titamiseks ning nõustus puurkaevu rajamisega Põllu küla Lehise tallu. 
Lau küla Tammemäe kinnistu puurkaevu rajamiseks väljastatakse projek-
teerimistingimused. Vallavalitsus nõustus 27.detsembril 2008.a  avaliku 
ilutulestiku korraldamisega Keava alevikus toimuval üritusel. Vastuväiteid 
ei olnud Linnaaluste Männisalu katastriüksuse moodustamisele maa ostu-
eesõigusega erastamiseks.

06.01.2009 
Vallavalitsus kinnitas 01.12.2008.a laekunud kultuuri- ja spordipro-

jektide rahastamise.
Toetamist leidis kokku 20 projekti üksikisikutelt, kunstide koolilt, spor-

diklubidelt jne laekunud projekti.Väljastati kirjalik nõusolek abihoone ja 
garaaži püstitamiseks Lelle alevikku ning anti kasutusluba OÜ Jaotusvõrk 
poolt rekonstrueeritud Madise alajaamale 

13.01.2009 
 Vallavalitsuse poolt otsustati esitada Raplamaa Aasta Tegu 2008 kandi-

daadiks MTÜ Elupuu Eidapere sauna ehitamise eest. Vallavalitsus rahuldas 
50 % ulatuses orienteerumisklubi Orvand taotluse noorsportlaste võistluste 
osalustasude hüvitamiseks ning andis MTÜle AMT  Kehtna nõusoleku 
Rahva-Rallisprindi 50 PS läbiviimiseks Hiie külas Ohekatku ralli-krossira-
jal. Nõustuti Kehtna Rahvaraamatukogu lugejatele sulgemisega käesoleva 
aasta mai ja novembrikuu viimasel reedel. Nendel päevadel tegeletakse 
raamatukogu sisetöödega ja kogude korrastamisega. Anti nõusolek kõr-
valabi tarvitava vanuri paigutamiseks valla hooldekodusse. 

27.01.2009
Vallavalitsus nõustus katastriüksuse moodustamisega maa ostueesõigu-

sega erastamiseks  Ingliste külas ning kahe katastriüksuste moodustamisega 
maa riigi omandisse jätmiseks vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusse 
andmiseks Ohekatku külas. Vabariigi seaduse ja volikogu määruse alu-
sel anti kahekümnele Okupatsioonirežiimi poolt represseeritud isikule 
maamaksu  tasumisel 200 krooni soodustust. Rahuldati Valtu Spordimaja 
ehitusloa taotlus ehitise laiendamiseks ning väljastati kasutusluba Lella-
pere-Nurme külla püstitatud elamule. Vallavanemat volitati alla kirjutama 
objektide avaliku kasutuse lepingutele MTÜdega Kata ja Kaerepere. Val-
lavalitsus toetas rahaliselt noorte võimlejate sõitu Soome Vabariiki Tam-
peresse toimuvale TUL-i 90-nda aastapäeva tähistamise pidustustele. 

volikogu 20. jaanuari 2009 istungil arutati, otsustati
Tunnistati peremehetuks Kaerepere alevikus asuva töökoja väravahoo-
ne. Teisel lugemisel kinnitati valla eelarve mahus 73 308 790 krooni. 
Tulenevalt Vabariigi Valitsuse määrusest kehtestati valla pedagoogide 
töötasustamise alused ja palgamäärad 2009. aastal. Kinnitati Kehtna Kuns-
tide Kooli pedagoogide kvalifikatsiooninõuded. Valla vee-ettevõtjateks 
määrati OÜ Kehtna Elamu ja OÜ Tarmo & Ebbe ning kinnitati nende 
teeninduspiirkonnad. Kiideti heaks vallavalitsuse poolt tehtud ettepanekud 
Rapla maakonna planeeringule. Sel aastal otsustati välja anda kaks valla 
teenetemärki. Kuulati informatsioone.

Rapla maavanem kuulutab kooskõlas riigivaraseadusega ja vabariigi 
valitsuse 1.08.1995 määrusega nr 286 kinnitatud „Riigivara võõ-
randamise korraga“ ning tulenevalt Rapla maavanema 27.01.2009 
korraldusega nr 69 langetatud riigivara müügi otsustest järgmiste 
riigi omandis ja Rapla maavanema valitsemisel olevate kinnisasjade 
müügi avalikul kirjalikul enampakkumisel: 

1.1 Kehtna vallas Eidapere alevikus Saare tn 6 (kinnistu registriosa nr 
3072837, riigivara registri nr 01031363, pindala 4766 m², katastritunnus 
29203:003:0076, 100% elamumaa) alghind 40 000 krooni.

1.2. Järvakandi vallas Järvakandi alevis, Vabaduse tn 10 (kinnistu 
registriosa nr 3072437, riigivara registri nr 01031445, pindala 1412 m², ka-
tastritunnus 26001:003:0007, 100% elamumaa) alghind 42 400 krooni.

1.4. Kehtna vallas Ellamaa külas Metsa (kinnistu registrioas nr 
3127837, riigivara registri nr 01033345, pindala 4381 m², katastritunnus 
29203:003:0083, 100% elamumaa) alghind 21 900 krooni.

1.6. Kehtna vallas Lelle alevikus Pärnu mnt 4a (kinnistu registriosa nr 
3127737, riigivara registri nr 01033346, pindala 1525 m², katastritunnus 
29202:006:0027, 100% elamumaa) alghinnaga 38 100 krooni.

Pakkumised esitada suletud ümbrikus Rapla Maavalitsusse (ruum 
304) allkirja vastu käest kätte või saata tähitult või kullerpostiga hiljemalt 
16. veebruaril 2009 kl 11-ks aadressil Rapla Maavalitsus, Tallinna mnt 
14, 79513 Rapla. 

Ümbrikule märkida: • pakkuja kontaktandmed; • objekti nimi, 
mille kohta pakkumine esitatakse ning märgusõna „Enampakkumi-
ne“; • hoiatusmärge „Mitte avada enne enampakkumise avamist!“ 
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 16. veebruaril 2008 kell 11.15 
Rapla Maavalitsuse III korruse nõupidamiste saalis (ruum nr 308) ja selle 
juures võivad viibida kõik pakkumise esitajad või volituse olemasolu 
korral pakkuja esindaja. 

Kirjalikust enampakkumisest võivad osa võtta kõik isikud, arvestades 
õigusaktides ettenähtud piiranguid. Kirjalik pakkumine peab sisaldama:

1) Avaldust
• nõustumine enampakkumises osalemiseks ja müüdava vara ostmiseks enampak-

kumise teates kehtestatud tingimustel;
•  p a k k u j a  n i m e  n i n g  e l u -  v õ i  a s u k o h t a  j a  k o n t a k t t e l e f o n i ;  

• numbrite ja sõnadega kirjutatud konkreetset arvulist pakkumissummat;  
• panka ja arveldusarve numbrit, kuhu saab enampakkumise mittevõitnud osalejale 
tagatisraha tagastada; 

• pakkumise tegemise kuupäeva; • pakkumise esitaja allkirja;
2) maksekorralduse koopia tagatisraha tasumise kohta;
3) füüsilise või juriidilise isiku esindaja volitusi tõendav dokument (äriregistri 

väljavõte ja vajadusel volitus). 
Tagatisraha 10% enampakkumise alghinnast peab olema laekunud hilje-

malt 16.veebruaril 2009 kella 11.00-ks Rahandusministeeriumi arveldusarvele 
10220034800017 viitenumber 2300035320, selgitusse märkiga „Enampakkumine 
+ kinnistu nimi“. Tagatisraha arvestatakse enampakkumise võitjal ostusumma sisse, 
teistele osavõtjatele tagatisraha tagastatakse. 

Notariaalne müügileping tuleb sõlmida kahe kuu jooksul enampakkumise tulemus-
te kinnitamise päevast. Hiljemalt notariaalse müügilepingu sõlmimise päevaks peab 
olema kogu ostusumma laekunud müüja poolt näidatud arveldusarvele või esitatud 
lepingu täitmise tagatised. Notaritasu ja riigilõivu tasub ostja. 

Varaga tutvumiseks ja täiendavate küsimuste korral helistada tel 484 1123.

Enampakkumine

2009. a. jooksul peavad kõik FIEd tegema avalduse äriregistrisse.
Riigilõivu EMTA (Eesti Maksu ja Tolliamet) registrist äriregistrisse
kandmisel ei ole. Uuel FIE-l tuleb tasuda 200.- riigilõiv.
Kes tahab hooajaliselt tegevust peatada, teeb avalduse (igal aastal siis 

uus kandeavaldus ja riigilõiv 60.-)
Lisainformatsiooni saate järgmistelt veebilehtedelt ja linkidelt:
- Kohturegistiosakondade info http://www.just.ee/14570
- Eesti Maksu ja Tolliameti EMTA info
http://www.emta.ee/index.php?id=24952

Teadmiseks füüsilisest isikust 
ettevõtjatele
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need pensionärid, kes on saanud 
teate, et nende toetus ei laeku riigi 
kulul, saavad pensioniameti otsuse 

vaidlustada.
Sotsiaalkindlustusamet soovib, et kõik pen-

sionärid, kes seda vajavad, saaksid pensioni koju 
kätte. Kui otsus tundub siiski ebaõiglane ja teie 
põhjendusi ei ole arvestatud ning kui te ei ole 
ka uut väljamakseviisi veel valinud, siis võite 
otsuse vaidlustada. See õigus kehtib endiselt 30 
päeva jooksul pärast otsusest teadasaamist. Sel 
juhul vaadatakse esmane otsus kindlasti üle. 
Kui vaidlusalust otsust ei jõuta veebruarikuu 
pensionipäevaks üle vaadata, siis keegi oma 
järgmisest pensionist siiski ilma ei jää. See 
makstakse välja endisest kohast, s.t – kui seni 
toodi teile pension postiga koju, siis tuuakse 
see koju ka veebruaris. Kui te seni saite oma 
pensioni postkontorist, siis ka veebruaris saate 
selle ühekordse väljamaksena postkontorist. 
Otsuse vaidlustamiseks võib pöörduda elukoha-
järgse pensioniameti poole. Piisab ka telefonikõ-
nest sotsiaalkindlustusameti infotelefonile 16106 
või järgmistele numbritele pensioniametites: 
Tallinna Pensioniamet Raplamaa piirkond - 
489 0323

elve tonts
Sotsiaalkindlustusameti 

avalike suhete juht

Politseiteated
Omavoliline sissetung 
24.01 kella 16:08 paiku Rapla maakonnas 
Eidapere alevikus tungisid 1988.a sündinud 
noormees ja veel neli seni kindlaks tegemata 
isikut asutuse territooriumile. Varalist kahju ei 
tekitatud.
Mootorsõiduki juhtimine joobeseisundis 
23.01 kella 12:35 paiku Rapla maakonnas 
Kehtna vallas Valtu-Kumma tee 2. km juhtis 
1949.a sündinud alkoholijoobes meesterahvas 
veoautot Kamaz, omades kehtivat karistust 
mootorsõiduki joobeseisundis juhtimise eest. 
vargused 
*Ajavahemikus 13.01 kell 17:45 kuni 14.01 
kell 08:10 on Rapla maakonnas Kehtna ale-
vikus Aia tänavale pargitud sõiduautolt Ford 
Ranger varastatud kaks Hella lisatuld. Avalda-
ja hinnangul on kahju 3000 krooni. 
 
*07.01 varastati Kehtna vallas Lelle alevis 
Viljandi maanteel rahakott koos dokumentide 
ja sularahaga. Avaldaja hinnangul on kahju 
5200 krooni.
*29.12 kella 17.45 paiku varastati Kehtna 
alevikus Kuuse tänava eramust LCD teler 
Fujitsu Simens Myrica ja mängukonsool Sony 
PlayStation 2. Avaldaja hinnangul on kahju 
25917 krooni. 
*21.12 kella 11-14 ajal Kehtna vallas Saksa 
külas majas varastati käekotist rahakott sula-
raha ja dokumentidega. Avaldaja hinnangul on 
kahju 9300 krooni.

Ülle laas, vanemspetsialist- infojuht
Kommunikatsioonibüroo
lääne Politseiprefektuur

liiklusturvalisus saab alguse liikluskultuu-
rist, selle tagamisel on oluline iga liikleja 
panus. vigastuste ja surmaga lõppenud liik-
lusõnnetuste peamiseks põhjuseks on turva-
vahendite madal kasutustase. et liiklusõnne-
tuste tekkimisel raskeid tagajärgi ära hoida, 
peavad sõidukid olema võimalikult ohutud. 
Selleks ongi ette nähtud turvavarustus. Selle 
kasutamine on liikluseeskirja järgi kohus-
tuslik ja kasutamata jätmine liiklusseaduse 
järgi karistatav.

Liikluseeskiri näeb ette, et sõidukis, millel 
on turvavööd, peab sõitja olema turvavööga 
nõuetekohaselt kinnitatud. Kui lapse pikkus ei 
võimalda teda nõuetekohaselt kinnitada turva-
vööga, tuleb kasutada tema pikkusele ja kaalule 
vastavat turvatooli, -hälli. Seega peab turvava-
rustust kasutama sõidukijuht ja kaassõitjad nii 
esiistmel kui tagaistmel.

Kinnitamata turvavöö korral on oht liiklus-
õnnetuse juhtumisel sõidukist välja paiskuda või 
auto sees väga palju vigastusi saada. 2008. aastal 
hukkus Rapla maakonnas liikluses üks inimene, 

Pakume matusetransporditeenust 
spetsiaalse matuseautoga 

mercedes-benz.
auto broneerimine ja tellimine tel:

est: 506 3673
est/Rus: 5343 9707

Kui teil läheb kaduma lemmikloom või olete 
hoopis ise leidnud Kehtna valla territooriumilt 
kellegi kadunud lemmiku, siis andke sellest 
teada telefonil 489 8831 Ülari Luisk või hul-
kuvate koerte ja kasside püüdja Eva Tigasele 
telefonil 5397 4088

Alati on võimalus lisada leitud või kadunud 
lemmikute fotosid ja kirjeldusi ka Kehtna valla 
koduleheküljele www.kehtna.ee

Kadunud lemmik-
loomadest

kuna ta paiskus liiklusõnnetuse ajal sõidukist väl-
ja. See traagiline lõpp oleks olnud olemata, kui 
tal oleks turvavöö olnud kinnitatud.  Tagaistmel 
turvavöö kinnitamata jätmine on topelt ohtlik, 
sest sellega ohustatakse lisaks endale ka esiistmel 
sõitjaid. Lapsevanemad ja ka kõik juhid, kelle 
autos on väikesed lapsed, veenduge enne sõidu 
alustamist, et laps on nõuetekohaselt turvavööga 
kinnitatud. Sõidukis lapse süleshoidjatele tead-
miseks, et ükski inimene ei jõua last kinni hoida, 
kui liiklusõnnetus peaks juhtuma.

On piisavalt räägitud turvavarustuse kasu-
tamise olulisusest, kuid see ei ole siiski kõigile 
liiklejatele mõju avaldanud. Kõige efektiivse-
maks meetmeks on liiklejate käitumisharjumuste 
mõjutamine läbi karistuse. On ka karistatud, kuid 
rahatrahv ei ole mõjutanud kõiki turvavarustust 
kasutama.

27. detsembrist 2008. a jõustus liiklusseaduse 
muudatus, mis näeb turvavarustuse kasutamise 
nõuete rikkumise eest ette rahatrahvi kuni 3000 
krooni ja kui isikut on varem sellise teos eest 
karistatud, on rahatrahvi suuruseks kuni 6000 
krooni.

Kinnita sõites alati turvavöö!
Ülle laas,

vanemspetsialist-infojuht
kommunikatsioonibüroo
lääne Politseiprefektuur

Tähelepanuks     
ettevõtjatele

ettevõtjad, kellel on registreering Majandus-
tegevuse registris Majandus- ja kommuni-
katsiooniministeeriumi juures, peavad selle 
vastavalt majandustegevuse registri seaduse 
§-le 26 igal aastal 15. aprilliks uuendama, s.t 
kinnitama, et nad jätkavad oma tegevust.

Kui registreering jääb tähtajaks uuendamata, 
siis kustutab arvutiprogramm selle automaatselt 
registrist ja ettevõttel võib tulla arusaamatusi 
oma partneritega.

Asudes kinnitama oma registreeringu õig-
sust, kontrollige antud registreeringu andmeid 
majandustegevuse registri veebilehelt www.
mkm.ee/mtr

Info: Kehtna vallavalitsuse majandus- ja 
arendusnõunik Jaak Vitsur

Telefon 551 7253,  
e-posti aadress  jaak.vitsur@kehtna.ee

Turvavarustuse kasutamata 
jätmise karistused karmistusid

Pensioniameti 
otsust saab 
vaidlustada

Rapla 
Matusetransport

 laadale!
   21. veebruaril kell 9.00-15.00

   toimub 
Kehtna keskväljakul 

laat
   Info: 5660 4030



valla vaatleja  4 eelarve
  
  eelarve 2009.a

tulud
Üksikisiku tulumaks             37 723 300
Maamaks                                           2 510 000
Riigilõiv                        125 000
Laekumised majandustegevusest 3 993 900
Materiaalsete ja immat. varade müük 820 000
Ressursimaks    140 000
Eespool nimetamata tulud  200 000
Toetus riigilt                   21 196 132
       toetus  riigieelarvest valla eelarvele 5 020 000
 s.h. puudega inimeste hooldus  268 985
       koolitoiduks    778 990
       toimetulekutoetus    1 071 000
       sotsiaaltoetuste arendamine   218 970
       valla teedele    3 721 500
       hariduskuludeks    10 085 072
       koolieelsete lasteasutuste toetus  300 600
Arveldused teiste valdadega  1 080 000
Aasta algusejääk   905 275
Aasta algusejäägist sihtotstarbeline 4 615 183
Kokku   tulud    73 308 790

   2009.a.  2009.a. 2008.a.
                         eelarve  oma- eelarve
    laekumine  jääk
HARIDUS  35051967 732190 1865200
Haldus  669210  139210
LASTEAIAD   9534825 630190 211160
Kehtna   6887875  492190 110630
Valtu    1318735  84000 58860
Eidapere       1027615  54000 41670
Ingliste    
Koolieelsete  lasteasutuste toetus(riiklik) 
   300600  
KOOLID   7936310  17000 1006930
Kehtna   3121190  17000 437100
Valtu    1993175   230540
Lelle   521130   48980
Eidapere   2300815   290310
Riiklik koolilõuna toetus 778990  
Hariduskuludeks(riiklik) 10085072  
Õpilastransport 945000  
Kunstide  kool 1500445  85000 94030
Haridusüritused 125000   53475
Haridus  projektid 338270   338270
Täiendõpe  50000   18985
Koolisport  20000  
Valla  ühendatud  lastekoor 60745  3140
Eraldised  KOVi-dele haridusteenuste eest 
   3008100  
Hariduse reservfond   
KULTUUR  5327208  78169 291460
RAAMATUKOGUD 2108800  8000 57850
Kehtna   500465  8000 29100
Keava  242385  
Valtu   508915   9000
Lelle   289775   4070
Eidapere  320140   11780
Ingliste  247120   3900
RAHVAMAJAD 2381438  70169 205440
Kehtna  344190  7100 12610
Valtu   360599  53069 -45870
Lelle   513435   104390
Eidapere  1163214  10000 134310
Valla ajaleht  116680   6680
 Kultuuriüritused 360000   16390
 s.h. maakonna arengufondi ühisüritused   
       kultuuriprojektid   
08107 Noorsootöö ja noortekeskus 
   360290   5100

SPORT  5086660   2500000  19620
Valtu Spordimaja  4264080  2500000 
              s.h. Valtu Pk võimla rent 
   300000  
Maakonna-ja valla spordiüritused 
   110000  
Spordiklubid  231590    11590
Paluküla Puhke- ja Spordikeskus 
   200960  
Raskejõustiku maja 280030    8030
SOTSIAALHOOLEKANNE 
   5006570 0   773285
Haldus  480710    77560
Koduteenused  455200  
Päevakeskused,lastekaitse 318235 0  112985
  Keava Videvik  23750  
  Kehtna Eakate ja invakeskus 
   40000  
  Lelle "Hõbene" 16500  
  Ingliste Eakate klubi  9000  
  Kaerepere Eakate keskus 16500  
  Eidapere "Kuldne" 16500  
  Laste töölaagrid 110960    30960
Lastekaitse,laagrid - osalus projektides 
   85025    82025
Hooldusasutused  1078680    253680
Muud  hooldusasutused 121700  0  0
Eidapere õpilaskodu 40000
Puuetega inimeste tugikeskus 15000  
Rapla  Vahtra hooldekeskus 66700  
Toimetulekutoetus 1110180    39180
Sotsiaaltoetuse ja - teenuste korraldamiseks, arendamiseks(riiklik)  

   229720    10750
   
Puudega  inimeste  hooldus (riiklik) 
   326220    57235
Puudega lapse lapsehoiuteenus(riiklik) 
   76325    76325
Töötute sotsiaalne  kaitse 8000  
(hädaabitööd,koolitus)   
Sotsiaaltoetused 228000  
Muud eraldised 213150  0  31210
    s.h Lasterikaste perede ühendus 
   5000  
         Raplamaa kutsehaigete ühing 
   3000  
         Usaldustelefon 5190  
         Sünnitoetus 192400    31210
         Beebikool 7560  
I klassi ranitsatoetus a`2000 (töövihikute toetus gümnaasium)
   141210    58710
Jõulupakid  45000  
Lasteaia laste toidutoetus 125000   26410
Kooliõpilaste  toidutoetus (kutsekoolid,gümnaasium)   

   49240    29240
MAJANDUS  ja KESKONNAKAITSE 
   8618458  683541  496720
MAJANDUS  7329907  250000  772645
Haldus  700000    19120
Maakorraldus  395600    55650
Üld-ja detailplaneerimine 300000   86840
Tänavavalgustus 655645  0  25645
s.h.remondi-ja hooldetööd 180000  
     energiakulu 475645    25645
Heakord  1349815  0  437740
s.h.  Kehtna  463915    343440
        Keava  10000  
       Lelle  11600  
       Ingliste  6000  
       Kaerepere 84000  

Kulud

   2009.a.  2009.a. 2008.a.
                         eelarve  oma- eelarve
     laekumine  jääk



valla vaatleja  5eelarve

       Lokuta,Eidapere 110000  
      Valla üldheakord 664300   94300
Kalmistud  148550  
Teed   3004125   23350
Elektrikäit   vallas(Oom) 90000  
Elamumajandus 100000  
Valla varahaldus      Heitvee käitlus 
   390000  250000 
Veevarustus           166172   94300
Soojamajandus 30000   30000
KESKKONNAKAITSE 1288551 433541 -275925
Keskkonna haldus 446230   12140
Jäätmemajandus 452290  
Avalikud veekogud,pargid,looduskaitse objektid 
   238031  433541 -295510
Külade projekt 100000  
Konkurss” Kaunis kodu” 9000   7445
Ökovallad  8000  
Veterinaarteenistus   ja reokollete likvid. 
   35000  
MEDITSIIN  569875  0 154445
Rapla Haigla Ambulat. kommunaalkulud(ROL-otsus)  

   75000  
Valla  tervisenõukogu 20010   20010
Kindlustamata isikute arstiabi, perearsti kommunaalkulude 
osaline  kate  38735   28735
Psühholoogia+logopeed Rapla 44325  
Logopeedi kulud(Eidapere) 147180  
Logopeedi kulud(Kehtna) 184625  105700
Logopeedi kulud(Valtu) 60000  
VALITSEMINE 4835852  0 362308
Vallavolikogu  395000   39630
Vallavalitsus  3974348   322678
Valla   reklaam,esinduskulud 46000  
Omavalitsuste liikmemaks ja  ühistegevus 
   340504  
KOV valimised 80000  
KORRAKAITSE 799500  0 755
Päästeteenistus   611080   755
Politsei   10000  
Videovalvesüsteemi hooldus 178420  
RESERVFOND 1721870  0 651390
Valla  üldreservfond 472790   72790
Investeeringute reserv 450000  
Osalus projektides 247075   26595
Pedagoogiline reservfond 552005  552005
LAENUD  6075830  0 0
Laenu tagasimaksmine krediidiasutustele 
   5290065  
Intressi tasumine krediidiasutustele 
   785765  
KASSATAGAVARA 215000  
   73308790 3993900  4615183

13:15 19:30 TALLINNA BUSSIJAAM 9:00 18:35
13:25 19:40 VIRVE 8:45 18:24
13:27 19:42 VILJANDI MNT 8:43 18:21
13:35 19:49 SAUSTI 8:33 18:11
13:37 19:51 SAKU TEE 8:31 18:10
13:41 19:54 LOKUTI 8:28 18:06
13:42 19:56 TRAANI 8:26 18:04
13:44 19:58 KIRDALU 8:23 18:01
13:49 20:04 TAGADI 8:17 17:56
13:52 20:07 URGE 8:13 17:52
13:55 20:10 KOHILA 8:10 17:50
13:57 20:12 TOHISOO 8:04 17:46
14:00 20:15 LOHU 8:01 17:43
14:02 20:17 LOHU RAUDTEEJAAM 7:58 17:40
14:04 20:19 KÄRNERI 7:56 17:38
14:06 20:21 TÖNGI 7:54 17:36
14:09 20:24 HAGUDI 7:51 17:33
14:11 20:26 HAGUDI KÜLA 7:49 17:31
14:13 20:28 ARANKÜLA 7:46 17:29
14:20 20:40 RAPLA BUSSIJAAM 7:40 17:25
14:22 20:42 MAHLAMÄE 7:33 17:17
14:27 20:46 RAELA 7:27 17:11
14:29 20:48 PITSERI 7:25 17:09
14:31 20:50 RAIKKÜLA 7:22 17:07
14:33 20:52 KAIGEPERE 7:19 17:04
14:36 20:55 PÕLMA 7:16 17:01
14:38 20:57 PURKU 7:13 16:59
14:41 21:00 KOIKSE TEE 7:10 16:56
14:43 21:02 VAHAKÕNNU 7:09 16:54
14:47 21:06 AHEKÕNNU 7:04 16:49
14:55 21:10 JÄRVAKANDI 7:00 16:45
14:59 21:13 VALGUTA 6:52 16:39
15:02 21:15 KÕNNU 6:50 16:37
15:03 21:17 LINNAMAA 6:48 16:35
15:06 21:20 KAISMA 6:45 16:32
15:08 21:22 KERGU KOOL 6:43 16:30
15:10 21:24 KERGU 6:40 16:27
15:12 21:26 SOHLU 6:36 16:24
15:15 21:29 TOOTSI TEE 6:33 16:21
15:17 21:31 VILUVERE 6:30 16:18
15:21 21:35 ALUSTE 6:25 16:13
15:23 21:37 MASSU 6:22 16:11
15:26 21:40 SÖÖRIKE 6:19 16:08
15:30 21:45 VÄNDRA 6:15 16:05

             Tallinna saabumisel sõitjatele väljumiseks nõudepeatus JÄRVE

                 Info 12550    www.bussireisid.ee     www.sebe.ee
H  E  A  D    R  E  I  S  I  !

ISIC-õppurid, ITIC-õppejõud, EAL liikmed ja üle 60-aastased
Soodustused: 7-15 aastased, EV õpilased ja üliõpilased,

Liini teenindab  Aktsiaselts SEBE 

KAUGBUSSILIINI NR 735
 VÄNDRA -  JÄRVAKANDI - RAPLA - KOHILA - TALLINN 

S Õ I D U P L A A N
Kehtib alates 01.02.2009.a.

Liiklus toimub iga päev

aS taisto transport otsustas alates 01.veebruarist 2009.a. lõpetada kom-
mertsveo kaugbussiliini nr.735 tallinn - Kohila - Rapla - vändra - Suure-jaa-
ni teenindamise. Sellel kaugliinil olid igapäevased väljumised tallinnast kell 
14.15 ja kell 19.30 ning Suure-jaanist/vändrast/Raplast kell 5.45/6.16/7.40 
ja kell 15.30/16.05/17.25. 

Pärnu Maavalitsus korraldas konkursi uue vedaja leidmiseks avaliku teeninda-
mise lepingu alusel kaugbussiliiinile nr.735 Vändra - Järvakandi - Tallinn. Antud 
uuendatud kaugliini sõiduplaanis on erinevusi võrreldes eelnevalt käigusolnud 
liiniga. Bussid väljuvad iga päev Tallinnast kell 13.15 ja kell 19.30 ning Vändrast/
Raplast kell 6.15/7.40 ja kell 16.05/17.25. Konkursi võitjaks osutus soodsaima 
pakkumise tegija AS SEBE.

Info 12550, www.bussireisid.ee, www.sebe.ee 
head reisi !

toivo leht
aS SeBe kommertsliinide direktor

nõukogu esimees

Represseeritutele ja nendega võrdsustatud inimestele ette 
nähtud tervise taastamise toetus makstakse välja õigeaegselt. 
Sotsiaalkindlustusameti teatel oli 2008. aastal kuludokumen-
tide esitamise nõudeta toetuse suurus 1000 krooni, tänavu 
2500 krooni. 

Kes esitasid avalduse mullu, ei pea seda uuesti tegema. Nii 
nemad kui ka selleaastased taotlejad, kes esitavad pensioni-
ametile avalduse enne 15. jaanuari, saavad tänavu aasta tervise 
taastamise toetuse kätte veebruaris. Pärast 15. jaanuari esitatud 
avalduste alusel makstakse toetus välja märtsis. Mullu oli või-
malik saada hüvitist kuludokumentide alusel. Et neid kulutusi 
võis teha kuni 31. detsembrini, siis jooksval aastal seda kom-
penseerida ei jõuta. Eelmise aasta kuludokumente võib esitada 
kuni 10. aprillini.

   2009.a.  2009.a. 2008.a.
                         eelarve  oma- eelarve
     laekumine  jääk

aS SeBe teenindab alates 01.02.2009.a
 kaugbussiliini nr 735 vändra - järvakandi - tallinn

Kõik talimängudele!
näitame end parimast küljest kodustel talimängudel. valla kodulehel leiad 
viite juhendile.

Ujumine juba 18. veebruari õhtulValtu ujulas, ülejäänud finaalvõistlused 21. 
veebruaril Valtu spordimajas ja selle ümbruses, suusatamine Palukülas. Täis teo-
tahet mees ja naine, anna endast teada ja tule pane end proovile.

jään ootama!
leon Reitsak

508 8592

Tervise taastamise toetusest



valla vaatleja 6 Mitmesugust

alates 1. jaanuarist 2009 kasutab hai-
gekassa rahvastikuregistris olevaid 
põhielukoha aadresse.  See tähendab 
seda, et kõik kirjad ja muud doku-
mendid saadab haigekassa edaspidi 
inimese Rahvastikuregistris märgitud 
aadressile. Oma aadressi muudatusest 
ei saa haigekassat enam eraldi teavi-
tada, piisab vaid rahvastikuregistri 
teavitamisest. 

Isikute aadresse kasutab haigekassa 
neile erinevate teadete või dokumentide 
(teated kindlustuskaitse lõppemisest, 
euroopa ravikindlustuskaardi või asen-
dussertifikaadi, vähiskriiningu kutse 
jne) saatmiseks. 

Isiku soovil saadab haigekassa 
näiteks Euroopa ravikindlustuskaardi 
inimese põhielukohast erinevale aad-
ressile. Sellisel juhul tuleb haigekassale 
esitada soovitud aadress igal konkreetsel 
taotlusel. 

Teated kindlustuskaitse lõppemise 
kohta ja vähiskriiningu kutsed aga saa-
detakse inimese rahvastikuregistris mär-
gitud aadressile. Seega on väga oluline, 
et inimeste aadressid rahvastikuregistris 
oleksid õiged. Vastasel juhul ei pruugi 
inimesed olulisi teateid kätte saada.

Isik on kohustatud elukoha andmed rahvasti-
kuregistrisse teatama  uuele aadressile kolimisel, 
ebaõigete andmete olemasolul või andmete 
puudumisel.  Andmete õigsust saab kontrollida  
kohalikus omavalitsuses avalduse alusel või 
riigiportaalis www.eesti.ee rahvastikuregistri 
e-teenuseid kasutades.  

Elukohaandmete registrisse kandmiseks 
või muutmiseks tuleb esitada elukohajärgsele 
valla- või linnavalitsusele elukohateade. Seda 
on võimalik teha omavalitsusse kohale minnes, 
posti või  digiallkirjaga e-meili teel saates või 
kasutades rahvastikuregistri e-teenuseid riigi-
portaalis www.eesti.ee.

Lisainfot elukoha registreerimise kohta võib 
vaadata Siseministeeriumi kodulehelt http://
www.siseministeerium.ee/13615.

Haigekassa kutsub kõiki inimesi üles 
rahvastikuregistris oma elukohaandmete 
õigsust kontrollima ning vajadusel pa-
randama!

 

 MajUtaMISe ja tOItlUStaMISe valDKOnD 
Kursuse nimetus  Toimumisaeg/kestvus
Kalkulatsioonikoolitus 17.02.2009 / 8 tundi
Kalkulatsioonikoolitus 03.03.2009 / 8 tundi
Tootearendus 04.03.2009 / 8 tundi
Menüüde koostamine 02.04.2009 / 8 tundi
aRhIteKtUURI ja lInnaPlaneeRIMISe  valDKOnD 
Kursuse nimetus Toimumisaeg/kestvus
Geodeesia algõpetus 12.03., 13.03.,08.04, 09.04. ja 17.04.2009 / 40 tundi
aRvUtI valDKOnD 
Kursuse nimetus Toimumisaeg/kestvus
Arvuti algõpetus 27.02.2009 / 8 tundi
Tabeltöötlus edasijõudnutele 05.-06.03.2009 / 16 tundi
Arvuti algõpetus
27.03.2009 / 8 tundi
Statistilised arvutused tabeltöötluses 03.04.2009 / 8 tundi

INFO KOOLITUSTE KOHTA  Tel +372 516 0541
e-post:koolitus@kehtna.edu.ee  Koduleht: www.kehtna.edu.ee 

KOOlI aSUKOht  Kooli 1,  Kehtna 79001, Raplamaa

Täiskasvanute tööalased 
kursused Kehtna Majandus-

 ja Tehnoloogiakoolis

Kehtna MajanDUS- ja tehnOlOOGIaKOOl kutsub osalema Euroopa Sot-
siaalfondi projekti „Täiskasvanute tööalane koolitus kutseõppeasutustes” raames toimuvatele 
taSUta täiskasvanute tööalastele koolituskursustele 2009. aasta kevadel.

OSaleDa vÕIvaD töötavad inimesed, kes soovivad end erialaliselt täiendada või 
uuel erialal tööle asuda.

KURSUStel OSaleMISeKS on vaja täita AVALDUS (mille leiab kooli kodulehelt) 
ning tuua või saata see allkirjastatult kooli aadressil märkega “ESF koolitus”.

Täiendav informatsioon; kursustel osalemise tingimuste ja kursuste sisu kohta, saadaval 
kodulehel www.kehtna.edu.ee Täiendkoolituse all.

 

Haigekassa  kasutab ala-
tes  1. jaanuarist rahvas- 

tikuregistri aadresse

Raamatupidamisteenus teile!
teeme jooksvat arvestust, 

korrastame eelnevaid perioode.
aitame ka FIe raamatupidamise 

korrastamisel.
eveni Rehkendus OÜ

tel 5341 2581,  515 1536
ehaggi@hot.ee

1.-3. klass
Reenika Mürkhein 3  kl 2.23,6
Rain Laanemets 3  lk 2.32,5
Kristin Plakso   3 kl 2.38,3
Taavi Oks 2 a  kl 2.41,9
Lauri Vetesina 3 kl 2.46,5    Eidapere  
Andreas Gilden 3  kl 2.50,0
Karl-Erik Jõgi 2  kl 2.52,3
Tõnis Graumann 2 kl 2.53,2 RÜG
Roland Rannu  2 kl 3.01,2
Tiina Trauman 3 kl 3.10,1
Carmen Krjukov 3 kl 3.14,2
Gert Habo  3 kl 3.20,9
Martin Makarov  2 kl 3.25,3
Evelin Pundi 2 kl 3.44,9
4.- 6. klass
Rauno Meister 6 b 1.54,1
Andres Vaikla  6 a 2.02,5
Lauri Mölder 6 b 2.08,3
Larsen Mölder 5 b 2.10,9
Lauri Vavulski 6 b 2.14,3 RÜG

Heili Tamme 6 b 2.15,5
Urmet Kuusk 5 b 2.18,1
Martin Kallaste 5 b 2.19,5
Revo Roosaar  2.24,6 Alu
Karl Puuste 6 b 2.28,0
Ranner Vikat 5 b 2.28,8
Marten Heinaru 6 b 2.29,1
Henrik Toomsalu 4. 2.34,6
Sten Leinasaar 4. 2.40,9
Paul Põlma 4. 2.44,0
7.-9. klass
Siim Madisson 9. 1.33,5
Raimond Lepiste  9. 1.41,5
Rando Pajus 9. 1.43,8
Egert Laas 8. 2.00,4
Janar Koppel 8. 2.10,9 RÜG
Laura Raid 8. 2.15,9
Sergei Kudrjavtsev 8. 2.16,4
Sandra Roosna 8. 2.17,2
Ivari Videvik  7. 2.32,7

Kehtna Põhikoolis 23.01.2009. a
Sõudeergomeetri võistlus 500 meetrit
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ÜRITUSED VALTU SELTSIMAJAS,
SELTSIMAJA KORRALDUSEL...

02. veebr. -  Ühiskülastus, etendus „Sõdur“ Raplas
03. veebr. – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“- Nepal.  Valtu raamatukogus kell 16.00
07. veebr. – Puhkeõhtu Valtu seltsimajas. Tantsuks mängib Marco Margna(Tallinn)
09. veebr. – Film „Madagaskar“ lastele kell 13.30
09. veebr. – Ühiskülastus „Ohvrit mängides“ Tallinna Linnateatris
11. veebr. – Ühiskülastus „Kõige tähtsam“ Eesti Draamateatris (noortele)
12. veebr. – „Nukumängu ABC“ etendus lastele Valtu seltsimajas kell 11.30
12. veebr. – Kehtna Valla sünnipäevapidu Valtu seltsimajas kell 19.00
13. veebr. – Ühiskülastus „Rock´n roll“ Pärnu Endlas
14. veebr. – Seltsimaja välja renditud
16. veebr. – Ühiskülastus „Iguaani öö“ Tallinna Linnateatris
17. veebr. – Ühiskülastus „Prantsuse  an oonid“ Estonia Talveaias“
21. veebr. – Ühiskülastus kontsert „Griegi portree“ Pärnu Kontserdimajas
22. veebr. – Ühissõit Tallinna. Kell 12.00 Muuseumitunnid pealinnas, kell 15.00 kontsert  
                    Eesti Rahvusmeeskoorilt
23. veebr. – Rahvakultuuriõhtu Valtu seltsimajas
24. veebr. – Iseseisvuspäeva-sündmus
26. veebr. – Pensionäride pidu
28. veebr. – Ühiskülastus „Testosteroon“ Pärnu Endlas

03. märts – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“ – Peruu. Valtu raamatukogus kell 16.00
06. märts – Kontsert ansamblilt „Wunderbar“ Järgneb puhkeõhtu tantsuga
08. märts – Ühiskülastus „Minu veetlev leedi“ Estonias
09. märts – Ühiskülastus „Jah, ilma naisteta on kurb maailm“(kuninglik kvintett) Estonia 
                   Kontserdisaalis
11. märts – Ühiskülastus lastega kontsert-etendus „Siil Felix teeb bändi.“ Estonia 
                   Kontserdisaalis.
16. märts -  Kino lastele
17. märts – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“ Valtu raamatukogus
20. märts – Kehtna valla isetegevuslaste pidu. Kontsert ja puhkeõhtu Valtu seltsimajas 
                   kell 20.00
21. märts – „Zwilling“ disko noortele Valtu seltsimajas kell 19.00
24. märts – Operett „Maskiball”
26. märts – Pensionäride pidu Valtu seltsimajas kell 13.30                                           

14. KÜLALAVA
 NÄITEMÄNGUPÄEVAD VALTUS 
 TOIMUVAD 29. JA 30. APRILLIL.

 OOTAME NÄITERINGE ESINEMA.

OSALEMISEKS HELISTAGE HELGILE TEL. 539 41 539 VÕI
   ANNELE TEL. 538 02 228

 HILJEMALT 13. APRILLIKS
  KOHTUME NÄITELAVAL

Kehtna Põhikooli meistrivõist-
lused ja järelkasvuturniir valeri 
nikitini karikatele kreeka-rooma 

maadluses 23.01.2009.a

Kehakaal – 23 kg 
1. Martin Makarov
2. Jevgeni Riekst
3. Dmitri Riekst kõik KPK
Kehakaal – 30kg  
1.Kevin Reimets  EPK
2.Markkus Raudmägi KPK
3.Karl-Erik Jõgi  KPK
Kehakaal – 35kg  
1.Paul Põlma  KPK
2.Lauri Vetesina  EPK
3.Marten Heinaru  KPK
Kehakaal -40kg(nooremad)
1.Rain Laanemets KPK
2.Joosep-Allan Kaer KPK

juba kahekümne kolmandat korda maadeldi 
tänavu Kehtna Põhikooli Meistri nimele.taas 
olid rivis ka tüdrukud.

Lisaks kreeka-rooma maadlusele – poisid ja 
vabamaadlusele - tüdrukud, oli seekord kavas ka 
võistlus  sõudeergomeetril. „Sõudekanali“ 500 
meetrine rada oli avatud kõigile. Abiks korral-
damas ja võistlust läbi viimas olid kooli endised 
õpilased: Keilo Luisk, Reigo Tori, Kalle Lepiste, 
Arnold Lepiste ja Artur Rassmann. Artur osales 
kohe päris mitmes rollis: laulis avamisel, oli 
vilemees matil ja lõpuks veel maadles ka. Põ-
hiline arbiter oli Kalle Lepiste. Suure töö tegid 
ära Reigo ja Keilo „sõudmise“ korraldamisel. 
Üldiseid probleeme lahendas Arnold koos pi-
semate maadlusmeestest abilistega.

Nagu ikka kandis rasket peasekretäri koor-
mat väsimatu Valdeko Bärengrub, vaatamata 
tema viimase aja „juubelikontsertitele.“  Juube-
liõnnitlusi oli tulnud edastama ka tuntud maad-
lusmaa- Märjamaa- esindaja Harri Koiduste 
ja Madis Pärn Alust. Loomulikult kasutasime 
juhust ja panime kauged külalised kohtunike 
lauda tööle. Aitäh kõigile! 

leon Reitsak

3.Tõnis-Aleks Graumann RÜG
Kehakaal -40kg(vanemad)
1.Sten Leinasaar  KPK
Kehakaal -45kg  
1.Lauri Vavulski  RÜG
2.Larsen Mölder  KPK
Kehakaal -50kg  
1.Janar Koppel  RÜG
Kehakaal -60kg  
1.Egert Laas  KPK
Kehakaal -66kg  
1.Revo Roosaar Alu kool
Kehakaal +70kg  
1.Raimond Lepiste KPK
2.Sergei Kudrjavtsev KPK
3.Andres Klemm  EPK
vilistlaste kaal 
Pavel Vititin
Artur Rassmann
Arnold Lepiste

tüdrukute 
vabamaadlus

Kehakaal – 28kg  
1.Grete-Lee Uukivi 
2.Liisi Nõojärv
3.Marvi Lõbu
3.Annika Kauri kõik Kehtna Põhikool
Parim maadlusklass, Valeri Nikitini võidu-
karika omanik – II klass, klassijuhataja Mall 
Niinemets. Järgnesid:  2. I klass,  3.IV klass

Sõbrapäeval pidu!
   Esinevad Ergo & Band

   Pakutakse sõbrapäevatorti. 
Ootamas on üllatused!

   Pilet 100.-
   Uksed avatakse kell 20.00

   Ole täpselt kohal!
   Info: 5344 7332 H.Randla

*** 
   Pühapäeviti saab õppida 

seltskonnatantsu.
   Õpetavad Aime ja Aarne Liiv.

   Osalustasu paari kohta ühe korra 
eest 100.-

***
   Esmaspäeviti on

 jooga tunnid.
   Kriyahatha.

   Õpetab Kadrin Karro.
   Ühe korra eest 25.-

   Soovi korral võib alati liituda!
   Info: 5344 7332 H.Randla

Spordipidu 
Kehtna koolis

Eidapere 
rahvamajas
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Õnnitleme 
juubilare

KEHTNA 
VALLAMAJAS 

REGISTREERITUD 
SÜNNID

teated, kuulutused& õnnitlused

Mälestame
 lahkunuid

Korstnapühkija kursus algab 
16. veebruaril, teooriat õpitakse 
16.- 21. veebruaril Tallinna Kopli 
Ametikoolis (Kopli 98). Ajavahe-
mikul 23. veebruar - 13 märts on 
praktika.

Koolituse hind ühele inimesele 
koos käibemaksuga: 10 000.- (si-
saldab: koolitus+ õppematerjal 
paberkandjal ja cd-l, + majutus 
hotellis + 3x päevas toitlustus + 
praktika eksam + korstnapühkija 
koja liikmeks astumine)

8000.- (sisaldab: koolitus + 
õppematerjal paberkandjal ja cd-l 
+ 3x päevas toitlustus + praktika 
eksam + korstnapühkija koja liik-
meks astumine).

1600.- + km tuleb tasuda eraldi 
Üürile anda ühetoaline 

möbleeritud korter Keht-
nas, alates veebruarist.

1500 kr.+
kommunaalmaksud.
tel 5669 7498, Sirje

Kehtna valla 
invaklubi 

hakkab 2009. aastast 
kokku saama 

iga kuu viimasel 
neljapäeval kell 13.00

järgmisel korral 
kohtume

26. veebruaril kell 13.00
Kehtna valla 

sotsiaalteenistus

Korstnapühkijate Koja kutseeksami 
sooritamiseks.

Ka sel aastal toetab Lääne-Eesti 
Päästekeskus enda piirkonnast soo-
vijatel osaliselt koolitusel osalemist 
ja kutse omistamist, toetuse suuruse 
ja toetuse taotlemise korra kohta 
tuleb info hiljem asjaosalistele.

Seega, kel koolitusel osalemi-
seks soov olemas, andke teada.

Kursuse kohta täpsemat infot 
saab Enn Ebergi käest:

mob: 5363 8005, 
e-mail: enn.eberg@gmail.com

Piret Seire
lääne-eesti Päästekeskus
ennetustöö büroo juhataja

Külmetus- ja viirushaiguste 
perioodil saame looduslike tervi-
setoodetega organismi vastupanu-
võimet tõsta, haiguste saabumisel 
nende kulgu leevendada ja kiire-
mini tervistuda.

www.loodusvarad.ee pakub 
männi-, kuuse-, taruvaigu- ja  
soojendava ravimuda tooteid ning 
palju muud organismile vajalikku, 
mis on pärit meile lähedasest loo-
duskooslusest.

Head tervist soovides
Loodusvarad OÜ
Mobiil: 529 4254
E-post: info@loodusvarad.ee
Koduleht: www.loodusvarad.

eehanna-liisa esnar
4.12.2008 Kaerepere

lisete velks
9.12.2008 Kaerepere

Sture akker
9.12.2008 Eidapere

Sverre akker
9.12.2008 Eidapere

ly-Sandra lutterus
19.12.2008 Lokuta

Krete välja
26.12.2008 Eidapere

Robin helerand
10.01.2009 Kehtna

Roland Raadik
12.01.2009 Kaerepere

angela lundver
16.01.2009 Keava

95
Bernhard Reino
27. märts, Kalbu

93
harald Rannamets
23. märts, Ahekõnnu

90
laine Kõrtsini

20. märts, Kumma
75 

evi angerma
10. märts, Kaerepere

70
Malle Raid

5. märts, Keava
hilma Kaljula

13. märts, Kehtna
Matti lips

13. märts, Keava
harry Smitt

15. märts, Kumma

hain-andres Kesküla
22. märts, Kehtna

eevi laur
28. märts, Lokuta

Maie Küla
30. märts, Kehtna

65
Galina Põldme

8. märts, Kaerepere
helle Flaur

15. märts, Pae
anne Pitk

20. märts, Kehtna
Sirje Kutser

26. märts, Keava
ants väljaots 

30. märts, Lokuta
60

helju Reitsak
3. märts, Kehtna
Sirje Buusmann

12. märts, Kaerepere
Rein nipernado

25. märts, Kaerepere

jaroslav Gotsi
23.01.1940-20.12.2008 Kehtna

Ülo hamburg
5.01.1935-22.12.2008 

Lellapere-Nurme
anna heisla

26.07.1921-12.01.2009 Keava
liidia Reinväli

6.04.1917-12.01.2009 Lelle
Oskar Reinomägi

21.02.1932-21.01.2009 Lau
linda Babtšenko

24.07.1913-24.01.2009 
Ohekatku

Korstnapühkija kursus


